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#BezpieczniwRuchu to ogólnopolska inicjatywa społeczno-edukacyjna

promująca działania na rzecz bezpieczeństwa w ruchu drogowym.
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Zwiększenie świadomości kierowców w zakresie bezpośredniego wpływu

stanu technicznego pojazdów na bezpieczeństwo drogowe,

Popularyzacja i promocja Karty Ratowniczej auta, która pomaga

służbom ratowniczym w szybkiej i skutecznej interwencji po wypadku.

   Budowanie     kultury     odpowiedzialnego 
i świadomego uczestnictwa w ruchu wpływa 
na  poprawę  bezpieczeństwa  na  drogach.

  Włączenie do akcji Stacji Kontroli Pojazdów (SKP) oraz jak najliczniejszej  

grupy Partnerów związanych z branżą motoryzacyjną pozwoli na

popularyzację wiedzy w zakresie kluczowych elementów pojazdu, których

dobry stan i sprawność  techniczna wpływają na bezpieczeństwo.

  Aktywacja Kart Ratowniczych przez Kierowców pozwoli służbom

ratunkowym na sprawniejsze udzielanie pomocy ofiarom wypadków, co  

może ocalić życie i zdrowie wielu poszkodowanym.



   Zaangażowanie jak największej liczby Partnerów branżowych jest siłą
napędową wspólnych działań i pozwoli na szeroką popularyzację akcji.

*Analiza danych zrealizowana na próbie 1 miliona pojazdów zweryfikowanych przez platformę
carQ.pl w okresie od stycznia do maja 2024 roku wykazała, że 21,4% sprawdzonych aut nie
posiadało ważnych, obowiązkowych badań technicznych.

    Dołożysz także własną cegiełkę w popularyzację europejskiej inicjatywy
społecznej „Karta Ratownicza w pojeździe” (Rescue sheet on board),
realizowanej przy wsparciu producentów i importerów samochodów oraz
organizacji z obszaru automotive. 
   W Polsce, od 2014r. popularyzacją tej inicjatywy zajmuje się Związek
Dealerów Samochodów, Polski Związek Przemysłu Motoryzacyjnego,          
a wszystko to przy dużym współudziale Państwowej Straży Pożarnej. 

   W ramach akcji #BezpieczniwRuchu stworzyliśmy innowacyjną usługę.
RESQ.pl pozwala na bezpośredni dostęp do elektronicznej  wersji        
Karty Ratowniczej auta na dowolnym urządzeniu mobilnym i smartfonie. 
Wystarczy wprowadzenie numeru rejestracji auta, aby wyświetlić kartę.

  Wierzymy w społeczną odpowiedzialność przedsiębiorców, a dzięki
Twojemu zaangażowaniu i przyłączeniu się do akcji  #BezpieczniwRuchu
spadnie odsetek pojazdów poruszających się po drogach *bez ważnych
badań technicznych. Ich stan techniczny często zagraża bezpieczeństwu. 
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   Włączając się do akcji #BezpieczniwRuchu znajdziesz się wśród
Partnerów, dla których poprawa bezpieczeństwa nie jest obojętna.
Dołączysz do grona najbardziej aktywnych firm, a Twoje działania (CSR)
świadczą również o społecznym zaangażowaniu i odpowiedzialność za
życie i zdrowie uczestników ruchu drogowego. 

Pozwól się wyróżnić i publikuj!
Przystępując do akcji #BezpieczniwRuchu otrzymasz własną przestrzeń  
na portalu bezpieczniwruchu.pl.
Dzięki szerokiemu zasięgowi akcji, publikowane tam treści i informacje
dotyczące Twojej aktywności mogą dotrzeć do milionów odbiorców.
Materiały dystrybuowane za pośrednictwem Partnerów akcji wzmocnią
przekaz i pozwolą wyróżnić Twoją firmę.

Ponadto otrzymasz:
dostęp do usługi SKPQ.pl służącej do tworzenia raportów PDF
zawierających foto-dokumentację pojazdów wraz z  archiwum zdjęć.
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   Dzięki zaangażowaniu Stacji Kontroli Pojazdów oraz licznej grupy
Partnerów i firm z branży motoryzacyjnej dotrzemy do kierowców.
  Materiały z angażującymi treściami oraz tablice informacyjne
udostępnimy w miejscach, gdzie kierowca oczekuje na zakończenie
badań okresowych (SKP), na odbiór auta z serwisu lub warsztacie
mechanika, w myjni samochodowej, serwisie opon czy sklepie z częściami

  Objęcie akcji Patronatem przez media i organizacje pozarządowe
wzmocni nasz przekaz z informacjami dotyczącymi bezpieczeństwa.
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   Wybierz jeden z trzech wariantów udziału w akcji #BezpieczniwRuchu,

który najlepiej odpowiada możliwościom Twojego zaangażowania:

Pakiet SREBRNY
dostępny dla każdej firmy i przedsiębiorcy działającego 
lub współpracującego z szeroko pojętą branżą motoryzacyjną.

Koszt udziału:  500zł netto /rok 

Pakiet ZŁOTY
rekomendowany dla firm i przedsiębiorców działających w szeroko
pojętym obszarze produkcji oraz usług dla motoryzacji. Twoje logo będzie
promowane w materiałach informacyjnych dystrybuowanych w ramach
promocji i komunikacji celów akcji oraz na głównej stronie portalu
bezpieczniwruchu.pl
Koszt udziału: zapytaj o szczegóły +48 513 089 369

Pakiet PLATYNOWY
dedykowany dla firm i producentów z branży motoryzacyjnej,  które
obejmą na wyłączność pełną administrację treści nad jedną z kategorii:
Opony, oleje silnikowe, szyby i wycieraczki, oświetlenie, układ hamowania,
zasilanie, zawieszenia, myjnie, sieci stacji paliw. 
Twoje logo będzie promowane we wszystkich materiałach dotyczących
akcji oraz na głównej stronie portalu bezpieczniwruchu.pl
Koszt udziału: zapytaj o szczegóły +48 513 089 369
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Przygotowanie, produkcję i dystrybucję materiałów informujących 

i promujących akcję #BezpieczniwRuchu oraz jej Partnerów,

Utrzymanie, administrowanie i rozwój portalu bezpieczniwruchu.pl

oraz promocję akcji w mediach tradycyjnych i kanałach elektronicznych, 

Organizowanie oraz udział w wydarzeniach promujących działania na

rzecz bezpieczeństwa w ruchu drogowym,

Nagrody i wyróżnienia dla Partnerów #BezpieczniwRuchu 

za zaangażowanie i aktywność w popularyzacji akcji,

Nagrody i wyróżnienia dla kierowców za udział w akcji

 #BezpieczniwRuchu,
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Po utworzeniu i pełnej aktywacji profilu na portalu bezpieczniwruchu.pl

staniesz się Partnerem akcji #BezpieczniwRuchu.

Od tej chwili przejmujesz odpowiedzialność za formę i treści informacji
publikowanych w Twojej,  dedykowanej przestrzeni portalu.
Zanim jednak udostępnisz pierwszy, własny artykuł otrzymasz wsparcie  
przy stworzeniu “wizytówki” Twojej firmy.

Ponadto otrzymasz:
Certyfikat Partnera akcji #BezpieczniwRuchu 
Certyfikat jest oprawiony w ramę i przygotowany do natychmiastowej
ekspozycji w Twojej firmie.

Plakat informacyjny akcji #BezpieczniwRuchu 
Angażujące uwagę materiały gotowe do natychmiastowej ekspozycji 
w miejscu przeznaczonym dla Klientów odwiedzających Twoją firmę. 

WAŻNE
*Umieszczony na materiałach kod QR prowadzi do Twojej, dedykowanej przestrzeni
portalu bezpieczniwruchu.pl, aby Klienci bez trudu trafili na publikowane przez Ciebie
treści. Materiały dostarczymy do Ciebie kurierem.

- dostęp do usługi SKPQ.pl służącej do tworzenia foto-dokumentacji
   pojazdów wraz z archiwum zdjęć.
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Dowiedz się więcej o celach akcji #BezpieczniwRuchu
Poznaj więcej szczegółów a stronie: bezpieczniwruchu.pl 

Zarejestruj się
Odwiedź:   bezpieczniwruchu.pl/register 

Bądź aktywnym Partnerem akcji #BezpieczniwRuchu
Działaj aktywnie. To najlepsze świadectwo zaangażowania i społecznej
odpowiedzialności Twojej firmy w obszarze bezpieczeństwa na drogach.

Potrzebujesz więcej informacji ?

Tomasz Rogalski
Skontaktuj się:

tomasz.rogalski@bezpieczniwruchu.org

+48 513 089 369

(link do rejestracji znajduje się w dolnej części strony - w stopce po lewej stronie ekranu)
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